
Bezirk Düsseldorf 2017/18

Entscheidungsspiele VII Bezirksklasse/Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Rees-Groin II 3 3 0 0 28:2 +26 12:0
2 TTC DJK GS Kaßlerfeld 3 2 0 1 22:8 +14 8:4
3 TTV Zons 3 0 0 3 0:30 -30 0:12
4 Solingen Blades II 3 0 0 3 0:30 -30 0:12

 

Bemerkungen
Ausrichter: TTV Rees-Groin Die Mannschaften spielen um die
Anwartschaft 1-4.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kotira, Frank, Mobil: +49 160 4637665, blaurot.com,
jugend@blaurot.com, kotira.tischtennis@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

27.05.2018
 

10:00 h
 
10:00 h
 
12:00 h
 
12:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 

TTV Rees-Groin II
Halle: Greisstraße 15 / E...
TTC DJK GS Kaßlerfeld
Halle: Greisstraße 15 / E...
TTV Zons
Halle: Greisstraße 15 / E...
Solingen Blades II
Halle: Greisstraße 15 / E...
TTC DJK GS Kaßlerfeld
Halle: Greisstraße 15 / E...
TTV Zons
Halle: Greisstraße 15 / E...

TTV Zons
 
Solingen Blades II
 
TTC DJK GS Kaßlerfeld
 
TTV Rees-Groin II
 
TTV Rees-Groin II
 
Solingen Blades II
 

10:0 NA
 

10:0 NA
 

0:10 NA
 

0:10 NA
 

2:8
 

0:0 W2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 31.12.2025 12:15 | Seite 1 von 1


