

Bezirk Düsseldorf 2017/18

Entscheidungsspiele VII Bezirksklasse/Kreisliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTV Rees-Groin II	3	3	0	0	28:2	+26	12:0
2	TTC DJK GS Kaßlerfeld	3	2	0	1	22:8	+14	8:4
3	TTV Zons	3	0	0	3	0:30	-30	0:12
4	Solingen Blades II	3	0	0	3	0:30	-30	0:12

Bemerkungen

Ausrichter: TTV Rees-Groin Die Mannschaften spielen um die Anwartschaft 1-4.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kotira, Frank, Mobil: +49 160 4637665, blaurot.com,
jugend@blaurot.com, kotira.tischtennis@gmail.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 27.05.2018 10:00 h	TTV Rees-Groin II Halle: Greisstraße 15 / E...	TTV Zons	10:0 NA
10:00 h	TTC DJK GS Kaßlerfeld Halle: Greisstraße 15 / E...	Solingen Blades II	10:0 NA
12:00 h	TTV Zons Halle: Greisstraße 15 / E...	TTC DJK GS Kaßlerfeld	0:10 NA
12:00 h	Solingen Blades II Halle: Greisstraße 15 / E...	TTV Rees-Groin II	0:10 NA
14:00 h	TTC DJK GS Kaßlerfeld Halle: Greisstraße 15 / E...	TTV Rees-Groin II	2:8
14:00 h	TTV Zons Halle: Greisstraße 15 / E...	Solingen Blades II	0:0 W2